Kívül Lőrincz jegyző kezével: Testamentum Gregorii Wagner d° 
Keszmarck. 
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Papiroson, alul a város fekete viaszba nyomott s papirossal fedett 
kis pecsétjével. (Ld.: Turul: 1911. évf. 21. lap.) — Levéltári száma: 253Ía_ 

1450. április 17 
A kői káptalan Thehnei Jánosnak, a kamánczi szent Há-

romság egyházban lévő boldogságos szűz Mária oltár rectó-
rának és szatmári Máténak, az ugyanottani szent Ilona oltár 
rectorának kérelmére átírja János kalocsai és bácsi érsek 1446. . 

márczius 31-én Németiben kelt oklevelét. 
Hártyán, függő pecsétje elveszett. — Levéltári száma: 254. 

1450. deczember 1. Esztergom.  
Az országnagyok levele Eperjes város közönségéhez ,.  

melyben öt pontban előadva az ország megtárgyalandó ügyeit, . 

őket a következő évi február 24-én Budán tartandó ország-
gyűlésre hívják meg. 

Prudentes et circumspecti vici amici nostri dilecti. Cunt 
ad presens plurima huius regni varia atque varia existant ne-
gotia, communi omnium nostrum celeri tractatu ac etiam deli-
beratione necessaria et admodum opportuna, primum quidein 
est, ut 'dominis ambasiatoribus nostris, pridem ad dominum re-
gem Romanorum super facto restitütionis regis nostri et corone 
ac reformationis metarum missis, recepto ab  eodem ad nos 
responso redeuntibus, rursus a nobis ipse dominus rex supe-
rinde relationem prestolatur. Alterum est, quod treuge cum im-
peratore Turcorum ordinate iam expiraverunt, nuncque alius 
utilior modus dispositionis future pacis cum eodem adinventús . 

est et excogitatus. Tertium vero est, quod hiis elapsis diebus. 
dominis baronibus et terrigenis Moravie cum domino guber-
natore pariter constitutis de pacis mutua observatione tracta--
tum simul habuerunt.. Quartum gúonue est, ut dispositio et pax . 

cum Gyzkra ordinata, prefectius consummetur, quia et ipse 
assumpsit, ut nobis simul convenientibus solus propria in per-
sona nostri is medium accederet dispositionem cum eo habitam, 
melius et perfectius corroboraturus. Quint= etiam est, ut iudi-
cia in octavis festi Epiphaniarum Domini nunc venturi, cum. 
maiore maturitate et autoritate celebrentur. Sunt quoque alfa 
nonnulla ultra premissa, huius regni facta perardua, que tan-
dem nobis in unum convenientibus poterunt et debebunt pro 
comodo huius regni apperiri, quorum viis post maturam delibe- 
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rationem appertis unumquodque illorum suo tempore, grout rei 
.exegerit qualitas et quantitas, ad efficiendum cum adiutorio 
Dei studeamus. Itaque, ne premissa huius regni facta per incu-
riam nostram obmittantur, per longamque moram rursus hoc 
regnum in molestiam discriminis prolabatur, constituimus pro 
termino nostre conventionis generalis festum beati Mathic 
apostoli proxime affuturum in civitate Budensi celebrande. Ita 
videlicet, ut quilibet nostrum personaliter ipso die festi beati 
Mathie apostoli Bude constituatur, de singulisquoque comitati-